



ABL/CA/2022-23/05 September 06, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

DRAFT NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

In accordance with the Rule 5.6.9 of the PSX Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, please find attach draft copy of Notice of Annual General Meeting, to be held at 9:30 a.m. on Thursday, September 29, 2022 at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi, and / or online through Zoom, prior to its publication. The notice will be published in one of each of the daily newspaper in English language and daily newspaper in Urdu language on Thursday, September 08, 2022 in terms of Section 132(3) of the Companies Act, 2017.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Atlas Battery Limited

Abdullah Zaheer Company Secretary



Notice is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of Atlas Battery Limited ("the Company") will be held at 9:30 a.m. on Thursday, September 29, 2022 at 2nd Floor, Federation House, Sharae Firdousi, Clifton, Karachi, and / or online through Zoom to transact the following business:

- To confirm Minutes of Annual General Meeting held on September 29, 2021.
- To receive, consider and adopt the Audited Annual Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports, thereon.
- To consider and approve the payment of final cash dividend at the rate of 125% (Rs.12.50 per share) for the year ended June 30, 2022 as recommended by the Board of Directors.
- To appoint auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2023. The present auditors M/s. ShineWing Hameed Chaudhri & Co., Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for reappointment.

Special Business:

To consider and approve the bonus shares issue @ 25% (1 bonus share for every 4 shares held) for the year ended June 30, 2022 as recommended by the **Board of Directors**

In order to give effect to the aforesaid, if thought fit, pass with or without modification the following resolutions as Special Resolution:

- 5.1 RESOLVED "that a sum of Rs.70,034,060/- out of Company's profit be capitalized for issuing 7,003,406 fully paid ordinary shares of Rs.10/- each as bonus shares to be allotted to those shareholders of the Company, whose names shall appear in the register of members at the close of business on September 14, 2022 @ 25% in the proportion of 1 ordinary share of Rs.10/- each for every 4 ordinary shares held by a shareholder. The said shares shall rank pari passu with the existing shares of the Company as regards future dividend and in all other respects."
- 5.2 FURTHER RESOLVED "that all the fractional bonus shares shall be combined and the Directors be and are hereby authorized to combine and sell the fractional shares so combined in the stock market and pay the proceeds of sales thereof, when realized, to a charitable institution approved under the Income Tax Ordinance, 2001".
- 5.3 FURTHER RESOLVED "that the directors be and are hereby authorized to give effect to the foregoing resolutions and in this regard to do or cause to be done all acts, deeds and things that may be necessary or required.

A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the Special Business referred to above is annexed to this Notice of Meeting.

Other Business:

6. To transact any other business with the permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Abdullah Zaheer Company Secretary

Karachi: September 08, 2022

NOTES:

Participation via physical or through video conferencing facility

The Company encourages to convene this AGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements and requests the members to consolidate their attendance and voting at the AGM through proxies.

Accordingly, the Company has made arrangements to ensure that all participants, including shareholders, can now participate in the AGM proceedings via video link also. Those members who are willing to attend and participate in the AGM are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at investor.relations@abl.atlas.pk with subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the time of the meeting:

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No. / CDC Account No.	Cell No.	Email Address

Members who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will remain open from 9:20 a.m. on the date of AGM till the end of the meeting.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address investor.relations@abl.atlas.pk.

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

2. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 15, 2022 to September 29, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi before the close of business on September 14, 2022 will be considered in time for determination of entitlement of shareholders to cash dividend and bonus shares, and to attend and vote at the meeting

3. Participation in General Meeting

A member entitled to attend and vote at the General Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend, act and vote on his / her behalf. Proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company or at the office of our Share Registrar or through email at investor.relations@abl.atlas.pk not less than 48 hours before the time of the meeting. For the convenience of the shareholders, a proxy form is attached in the last portion of the Annual Report.

Guidelines to the General Meeting for CDC Account Holders

Any individual Beneficial Owner of the Central Depository Company (CDC), entitled to vote at this meeting must bring his / her Computerized National Identity Card (CNIC) or passport (in case of foreigner) along with CDC account number to prove his / her identity and in case of proxy, must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate entities should bring Board of Directors' resolution / Power of Attorney with specimen signature of the person nominated to attend and vote on behalf of the corporate entity.

Change of Address

Members are requested to immediately inform the Company's Share Registrar of any change in their mailing address.

Submission of CNIC or Passport

The shareholders are informed that as per Sub Clause 9(i) of Regulation 4 of Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 the identification of the registered shareholder or its authorized person should be made available with the Company. Therefore, it is requested that shareholders must provide copy of their Computerized National Identity Card (in case of individual) or National Tax Number (in case of other than individual) or Passport (in case of foreign individual) shareholder by mail, fax or email to the Company Secretary or Share Registrar, unless it has been provided earlier.

As per Section 242 of the Companies Act, 2017 it is mandatory for the public listed companies to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode, directly into bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, all shareholders are requested to provide their valid bank account details (if it is not provided earlier) in the "Dividend Mandate Form", attached in the last portion of this report at the earliest. Shareholders maintaining shareholding under Central Depository System (CDS) are advised to submit their bank mandate information directly to the relevant participant / CDC Investor Account Service.

As per Section 244 of the Companies Act, 2017 any dividend and / or share certificate which are remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable, the Company shall be liable to deposit those unclaimed / unpaid amounts with the Federal Government as per the directives to be issued by SECP from time to time.

Withholding Income Tax on Dividend

The latest Active Taxpayers List (ATL) available at Federal Board of Revenue (FBR) website would be considered to determine the status of filer or non-filer and tax will be deducted accordingly at the prescribed rates. All shareholders are advised to take necessary action for inclusion of their names in ATL, to avoid higher rate of tax deduction. To claim exemption of withholding income tax on dividend amount, valid exemption certificate is required to be submitted to the Company Secretary / Share Registrar before book closure. Further, in respect of joint shareholders, their shareholding will be treated as equal for tax deduction purposes unless ratio / share (if any) is intimated by the shareholder to the Company Secretary / Share Registrar before book closure.

10. Annual Audited Accounts through E-mail / CD / DVD / USB

Pursuant to the SECP Notification vide SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016, the Company in the Extra Ordinary General Meeting held on May 19, 2017, obtained the approval of the shareholders to circulate the annual audited accounts through electronic medium, i.e. through CD / DVD / USB at their registered address instead of transmitting hard copies. Accordingly, the Company has sent its Annual Report 2022 in the form of CD. Financial statements have also been placed on Company's website.

Shareholders may request the Company Secretary or Share Registrar of the Company for transmitting the hard copy of annual audited accounts by filing a 'Standard Request Form' available on Company's website and the same will be provided at his / her registered address, free of cost, within one week of receipt

Members are also hereby informed that pursuant to SECP Notification vide SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014, and under Section 223(6) of the Companies Act, 2017 circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting has been allowed in electronic format through email.

In compliance with the above requirements, soft copies of the Annual Report 2022 are being emailed to those members who opted to receive such communication via email. Other members who wish to receive the Annual Report 2022 via email may file an application as per the form provided on the Company's website in compliance with the subject SRO.

11. E-Voting

Members can exercise their right to poll subject to meeting the requirement of Section 143 to 145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of

12. Zakat Declaration (CZ-50)

Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs.10 each) and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. In case of claiming exemption, Zakat Declaration CZ-50 Form under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981 shall be submitted to the Company Secretary / Share Registrar. The shareholders must write Atlas Battery Limited's name and their respective Folio Number or CDS Account Number on Zakat Declarations.

Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

13. Deposit of Physical Shares in CDC Accounts As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and form the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act, 2017 i.e. May

In order to comply with the directives, the physical shareholders are once again requested to convert their shares into book-entry form by opening CDC sub-account with any of the brokers or investors account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

For any query / information, the investors may contact the Company / Share Registrar at the following:

Company's Registered Office D-181, Central Avenue, S.I.T.E., Karachi-75730 UAN: 111-247-225 Fax: (021) 32564703

Share Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited,

Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi. Tel: (021) 32424826 & 32412754, Fax: (021) 32424835

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 This statement is annexed to the Notice of the Annual General Meeting of Atlas Battery Limited to be held on September 29, 2022 at which certain special

business is to be transacted. The purpose of this statement is to set forth the material facts concerning such special business.

ITEM NO. 5 OF THE AGENDA

The Board of Directors has recommended to the members of the Company to declare dividend by way of issue of fully paid bonus shares @ 25% for the year ended June 30, 2022 and thereby capitalize a sum of Rs.70,034,060. The Directors have also recommended that all the fractional bonus shares shall be combined and the Directors be and are hereby authorized to combine and sell the fractional shares so combined in the stock market and pay the proceeds of sales thereof, when realized, to a charitable institution approved under the Income Tax Ordinance, 2001.

The Directors are not interested in this business except as shareholders of the Company.



بذریجہ بذامطلع کیاجا تا ہے کہاٹل بیٹری کمیٹٹر" سمیٹن") کے صص داران کاسالا نہ اجلاس عام ("AGM") بروز جسمرات بتاریخ 29 متبر 2022 بوقت میچ 9:30 بجج، دوسری منزل شارع فردوی بکلفش، کرا چی اور بذرایعیزوم آن لاکن درج ذیل امور کی انجام دبی

- 12 حتبر 2021 كومنعقده سالانه اجلاس عام كى كارروائى كى توثيق وتصديق _
- 2۔ 30 جون 2022 کوئتم شدہ سال کے مینی کے پڑتال شدہ سالانہ مالیاتی گوشوار پشمول چیئر مین کی جانب ہے جائزے وڈائر یکٹرزاورآڈ پٹرز کی رپورٹس پرغورونوش اورا پنانے کی منظوری۔
 - 30۔ 30 جون 2022 کوٹتم شدہ سال کے لیے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی تجویز کے مطابق فائٹل کیش ڈیویڈیڈ کی ادائیگل کی جساب 125 فیصد (12.50 روپے فی شیئر)غوروخوش اورمنظوری۔
- 4۔ 30 جون 2023 کوختم ہونے والےسال کے لیے آڈیٹرز کی تقرر کی اقرر کی اوران کے معاوضے کانتین کرنا۔ سبکدوش ہونے والےموجودہ آڈیٹرزمیسرزشائن ونگ جمید چوہدر کی اینڈسپنی، چارٹرڈا کا وَنُنٹش نے اٹل ہونے کی بناء پرخووکودو بار ہ تقرر کے لیے پیش کررہے ہیں۔
 - 5۔ 30 جون 2022 کوختم شدہ سال کے لیے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی تجویز کے مطابق بونس شیئرز کا اجراء جساب 25 فیصد (ہر 4 شیئرز رکھنے پر 1 بونس شیئر کی اوا بیگی) پرغور وخوش اور منظوری۔
 - مندرجہ بالا پڑمل درآ مدکرنے کے لیے،اگر ضروری سمجھا گیا تواہے کسی ترمیم یا بغیر کسی ترمیم کے لیے بطور مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کے منظور کرنا:
- 5.1 طے پایا کہ" کمپنی کے منافع سے 70,034,060روپے مالیت کی رقم 7,003,406 کمل اداشدہ عموی شیئرز بحساب 10روپے فی شیئر ابطور بینس شیئرز کے اجراء کے لیے استعمال کیے جائیں گے اور میکینی کے ایسے شیئر مولڈرز کو دیے جائیں گے، جن کے نام کمپنی کے اراکیین کے رجٹر میں 14 ستیر 2022 تک کا روبار کے اختیام پرموجو وہوں گے، انہیں بھساب 25 فیصد کے نیاسب میں 1عمومی شیئر بھساب 10 روپے فی شیئر جو، ہر 4 شیئر زر کھنے والے شیئر ہولڈرز کو دیے جا کیں گے۔ مذکورہ شیئر ز مستقبل کے منافع اور دیگرمعاملات کے حوالے سے ممپنی کے موجودہ تھس کے مساوی درجہ رکھیں گے "۔
- 5.2 مزید طے پایا کہ تمام فریکشنل شیئر زکوشتر ک کیا جائے گا اورڈائز بیٹرزاس بات کے بجاز ہوں گے کہ وہ اِن مشتر کھا شاک مار کیٹ میں فروخت کریں اوراُن سے حاصل آمد نی کوانگوشتر ک کیا جائے گا اورڈائز بیٹرزاس بات کے بجاز ہوں گے کہ وہ اِن مشتر کھا شاک مار کیٹ میں فروخت کریں اوراُن سے حاصل آمد نی کوانگوشتر ک کیا جائے گا 5.3 مزيد لطے پايا كه " دُائر يكٹرز كوافتيار تقويض كيا گياہے كدوه ذكوره بالاقرار داد برغمل كريں اور إسليلے ميں دركا درتمام خرورى امورانجام ديتے ہوئ أن تمام معاملات كول كرنے كے ليے اسباب پيداكريں جو كه خرورى يا مطلوبہ ہيں"۔

ئسب الحكم بورة) palullala عبداللنظهبير تمپنی سیریٹری

کمپینزا یکن2017 کے سیشن(3) 134 کے تحت ایک بیان جواو پر بیان کردہ خصوصی کا روبار سے متعلق ہے، وہ اس میٹنگ کے نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔

6۔ چیئر مین کی اجازت ہے کسی بھی دیگرامور کی انجام وہی۔

کراچی: 08 ستمبر 2022

ذاتی طور پر یاویڈیوکانفرنسنگ کی سہولت کے ذریعے شرکت

کمپنی اپنے کورم کی ضروریات کی تعیل کونٹی بناتے ہوئے تھس داران کے کم ہے کم جسمانی تعامل کے ساتھ سالا نہ اجلاس عام کوطلب کرنے کا ارادہ رکھتی ہے اورارا کین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی حاضری کومتھکم رکھتے ہوئے پراکیسز کے ذریعے اجلاس

مزید بیر کمپنی نے ایسائیٹنی بنانے کے لیے انتظامات کیے ہیں کھھس داران سمیت تمام شرکاءاب ویڈیولنک کے ذریعے سالاندا جلاسِ عام کی کارروائی میں حصہ لے سکتے ہیں۔وہ تمام اراکین جوسالاندا جلاسِ عام میں شرکت کرنا چاہتے ہیں، اُن سے التماس ہے کہ اپنی مندرجہ ذیل معلومات اور کمپیوٹر ائز ڈقومی شاختی کارڈ کی نقل (دونوں جانب ہے) کے ساتھ بعنوان" رجٹر کیشن برائے سالا نہا جلاس عام" کے investor.relations@abl.atlas.pk پر بذریعیہ ای کی سازم 48 گھنٹے بل جیجیں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	فوليونمبرا C D C ا كاؤنث نمبر	CNIC نبر	حصص دار کا نام

مندرجہ بالامعلومات مہیا کرنے کے بعدر جٹر میشن کروانے والے اراکین کی ضروری تصدیق کے بعد انہیں کپٹی کی جانب ہے بذریعہای ٹیل ورڈھے تحفوظ کردہ ویڈیولنک مہیا کیا جائے گا۔ وہ لنک سالانہ اجلاس عام والے دن صح 9:20 بجے ہے اجلاس کے اعجاد انقام میک دستیاب رہے گا۔ قص داران سالانہ اجلاسِ عام کے ایجینڈ اٹمٹر ہے متعلق اپنے سوالات اور تجرب بذریعہ ای میں investor. relations @abl. atlas.pk پرارسال کرسکتے ہیں۔

ارا کین کوترغیب دی جاتی ہے کہ وہ ویڈیولنک باپراکسیز کے ذریعے اپنی حاضری کومتھکم بناتے ہوئے سالا ندا جلاس عام میں شرکت کریں۔

کمپنی ک حصص منتقل کی کتب مورخه 15متمبر 2022 تا 29 متمبر 2022 (بشمول دونوں دن) بندر میں گی۔ کمپنی کے شیئر رجٹرار بنام میسرزحمید مجیدالیسوی ایٹس (پرائیوٹ)لمیٹڈ داقع کراچی چیمبرز، حسرت موہانی روؤ، کراچی کو 14متمبر 2022 تک کاروباری دن کے اختیام سے پہلےموصول ہونے والےٹرانسفرز کیش ڈیویڈنڈاور پونس شیئرز کی ادائیگی اورا جلاس میں شرکت کرنے اورووٹ ڈالنے کے لیے قابلی قبول تصور کیے جائیں گے۔

iii_ سالانها جلاسِ عام مين شركت

کوئی بھی رکن جوسالا نہا جلاسِ عام میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کا/کی حقدار ہے وہ اجلاس میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کے لیے کی دومرے رکن کو بطورا پنا پراکسی مقرر کرسکنا اسکتی ہے۔ پراکسیز کے مؤثر ہونے کے لیے ضروری ہے کہ وہ ہمارے رجسڑ ڈ وفٹز یاشیئر رجٹرارے دفتر میں یابذر بعدا کی میل investor.relations@abl.atlas.pk پراجلاس کے دقت ہے کم از کم 48 گھٹے قبل موصول ہوجا کیں۔ پراک فارم اس رپورٹ کے آخری ھے میں نسلک ہے۔

iv ۔ سی ڈی می اکاؤنٹ ہولڈرز کے لیے اجلاسِ عام میں شرکت کے لیے گائیڈلائنز

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی(CDC) کے انفرادی پینفشل اوز ، جوسالا ندعام اجلاس میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کے حقدار ہیں وہ اپنے ہمراہ کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیا پاسپدورٹ (غیرملکی ہونے کی صورت میں) بمعہ CDC اکاؤنٹ نمبرلاز می لائیس تا کہا پی شناخت کوٹا بت کرسکیں اور پرانسی ہونے کی صورت میں CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدر نقل لازمی لا کمیں ۔ کار پوریٹ اداروں کے نمائندگان کوکار پوریٹ ادارے کی جانب سے شرکت اورووٹ ڈالنے کے لیے نامز دختھ کے تمونہ دستخط کے ساتھ بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرارداد/ پاورآف اٹارنی بوفت ِاجلاس پیش کرناہوں گے۔

اراكين بدرخواست كى جاتى ہے كداپنے ڈاك كے بيتے ميں كى بھي قتم كى تبديلى كى صورت ميں فورى طور بركمپنى كے ثيمَر رجٹراركومطلع كريں۔

vi کپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈیا یاسپورٹ جمع کروانا

شیئر ہولارز کو مطلع کیاجا تا ہے کم پینیز (وسٹری بیوٹن آف ڈیویڈیڈز)ریگولشنز 2017، کے ضا بطے 4 کی ثق 9(i) کے مطابق رجٹرڈشیئر ہولڈریا اس کے جار شخص کی شناخت کمپنی کے پاس دستیاب کرائی جائے ۔الہذا، بیددرخواست کی جاتی ہے کشیئر ہولڈرزا ہے کمپیوٹرائز ڈ قوی شاختی کارڈی کا پی (انفرادی صورت میں) یا قومی ٹیکس نمبر (انفرادی صورت کےعلاوہ) بایاسپورٹ (غیرمللی فردی صورت میں) شیئر ہولٹر کو بذریعیڈاک بھیکس یاای میل فراہم کریں جو کمپنی سیکریٹری یاشیئر رجٹرار کوفراہم نہ کیا گیا ہو۔

vii۔ ای ڈیویڈنڈ

کمپینزا یک2017 سے کیشن 242 کےمطابق پبلک لیڈ کمپنی کے لیےلازمی ہے کہ وہ اپنے تھص داران کوکیش ڈیویڈیز کی ادائیگی صرف الیکٹرونک ذرائع ہےاُن کے بینک اکاؤنٹ میں کرے،جس کی تفصیلات تھمص داران نے مہیا کی ہیں۔ای لیے تمام تھم داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ کہ وہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی بالکل درست معلومات (اگر پہلے مہیانہیں گا تی ہیں)اس رپورٹ کے آخری ہے میں نسلک"ڈ لیوڈنڈ مینڈیٹ فارم "میں پرکر کےجلداز جلد جمع کروائیں۔ایسے صفص داران جوسینٹر ل ڈپازٹری ممپنی (CDS) کے ذریعے شیئر ہولڈنگ رکھتے ہیں اُن سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ واپنے بدیک کی ضرور ک در کارمعلومات براہِ راست متعلقہ پارٹسپنٹ/CDC انویسٹرا کا ؤنٹ سروں میں جمع کروائیں۔

viii_ غيرکليم شده دُ يويدُندُ

کمپینزا میک 2017 کے سیشن 244 کے مطابق کوئی بھی ڈیویڈیٹر اور/ پاشیئر سرٹیفلیٹ جو تین سال کی مدت ہے فیر کلیم یا غیراداشدہ ہیں اور واجب الا داہیں ، کمپنی اکی غیرکلیم شدہ فیراداشدہ واللہ میں مشرک کی جانب ہے ہدایات کے مطابق وفاقی حکومت کوجمع کروانے کی پابندہے۔

ix منافع پرائم ٹیکس کی کٹوتی

فیڈرلِ بورڈ آف ریو نیو(ایف بی آر) کی ویب سائٹ پردستیاب کیٹونیکس دہندگان کی فہرست (اٹٹی ایل) فاکر یانان فاکر کی حثیت کا تعین کرنے کے لیے تتی مجھی جائے گی اورمقرر ہزخوں کےمطابق ٹیکس کا ٹاجائے گا۔تمام ٹیئر ہولڈرز کومشورہ دیا جا تا ہے کروہ فیکس میں کٹوتی کی زیادہ شرح سے بچنے کے لیےا پینے نام ATL میں شامل کرنے کے لیے ضروری کارروائی کریں۔ ڈیویڈیٹر کری رقم پرود ہولڈنگ انگم ٹیکس کی چھوٹ کا دعوی کرنے کے لیے، کیا پ کی بندش سے پہلے بیچود کے لیے میں ہے کہی ایک پر بھی ا متنتی سرٹیکیٹ جج کراناضروری کے مزید پدیکہ بشتر کرتھنس یافتٹان کے حوالے ہے،ان کے تھس کوئیکس کو تی کے مقاصد کے لیے برابر سمجھا جائے گا جب تک کہ تناسب/حصد (اگر کوئی ہے) کمپنی سیکر بیٹر کر شیر کر شیر کر والدر کے ذریعے مطلع نہ کیا جائے۔

x مالانه پر تال شده اکاونش کی بذریعه ای میل ای دی ایوایس بی اذی وی دی ایک اورمیڈیا ذرائع سے سرکولیش

SRO 470(1)/2016کے مطابق بمپنی نے 19 مئی 2017 کو فیر معمولی اجلاس عام میں اپنے تھس داران سے سالاند پڑتال شدہ اکاؤنٹس کا فذی شکل میں ارسال کرنے کے بجائے بذریعہ الکیٹر ویک ذرائع جیسے کہ بذر اید CD/DVD/USB اُن کے رجمڑ ڈیوں پر بیجنے کی رضامندی حاصل کی تھی۔ ای لیے، کمپنی نے اپنی سال 2022 کی سالاند رپورٹ CD کی شکل میں ترسل کی ہے۔ مالیاتی معلومات بھی کمپنی کی ویب سائٹ پرومتیاب کردی گئی ہیں۔

حصص داران کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب"ا سٹینڈر ڈریکوئٹ فارم"پُر کر کے کمپنی کیریڑر کیا کمپنی کے شیئر رجٹر ارسےسالانہ پڑتال شدہ اکاؤنٹس کاغذی شکل میں طلب کرنے کی درخواست کر کتے ہیں، جوانہیں اُن کےرجٹر ڈیچ پر درخواست موصول ہونے کے 7 یوم کے اندر بلامعا وضه مہیا کردی جائے گی۔

ارا کین کومطلع کیاجاتا ہےکہ SEO کے SECار(1)/2014 کے SECP بتاریخ 8 متمبر 2014 اوکیٹیزا کیٹ 2017 کے سیکشن(6) 223 کی تعمیل میں ، پڑتال شدہ مالیاتی بیانات اور سالاندا جلاسِ عام کا نوٹس الیکٹرونک فارمیٹ میں بذرایعدای میل ارسال

مندرجہ بالااشٹیٹٹ کی تعیل میں، ایسے اراکین جنہوں نے سالاندر پورٹ 2022 کی الیکٹرونک کالی کی درخواست کی تھی انہیں سالاندر پورٹ اُن کے ای میل ہے پر بھیجے دی گئی ہیں۔ ایسے دیگر اراکین جوسالاندر پورٹ 2022 کی الیکٹرونک کالی کی ورخواست کی چاہتے ہیں انہیں چاہئے کہ SRO کا فٹیل میں کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود فارم کو پُر کریں اور الیکڑ ونک کا بی کے لیے درخواست دائز کریں۔

کمپینزا کیٹ 2017 کے سیکشن 143 تا 145 کی درکارضروریات اوکپینیز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز 2018 کے لاگوتوا نمین کے تحت اراکین اپناای۔ووٹنگ کافت بھی استعمال کرسکتے ہیں۔

xii ـ ز کو ة دُيکاريش (CZ-50)

ز کوۃ کاکٹوتی ڈیوڈنٹر سے شیئر کے ہر 10رو پے پرادا شدہ ویلیوی 2.5فیصد کی شرح کے حباب سے کی جائے گی ، اور مقرر کردہ مدت میں متعلقہ اتھارٹی کے ساتھ جمع کردادی جائے گی ۔اشٹنی کے لیے دعوے کی صورت میں ، براہ مہر بانی زکوۃ اور عشر آرڈ بیننس 1980 کے ذکو قا(کٹوتی اور قبل کی ادائیگی) اورز کو قا(کٹوتی اورز قم کی والیسی) رولز ، 1981 کے رول 4 کے تحت اپنے زکو قا ڈیکلریشن 50-CZ فارم ہمارے شیئر رجٹرار کے پاس جمع کرائیں۔ حصص داران لازمی طور پراٹلس بیٹری کمیٹیڈ کا نام، ا پنافولیونمبریاسی ڈی می ا کاؤنٹ نمبر کوز کو ۃ ڈیکلریشنز میں متعلقہ جگہ پر درج کریں۔

xiii ـ سى ڈى سى ا كاؤنٹ ميں فزيكل شيئر زجمع كروانا

کمپینزا یکٹ2017 کے بیشن 72 بخت تمام موجود کمپینز کواپ نزیکل شیئر زکوبگ اینٹری کی شکل میں اِس انداز کے ساتھ تبدیل کرنے کی ضرورت ہوگی جیسے کسیکیور شیزا بیڈا بیجیجنی کمپیشن آف پاکستان کی جانب سے وضاحت کی گئی ہے اور مطلع کردہ فارم کی تاریخ کمپنیزا یکے2017 کے نفاذ سے چارسال زیادہ نہ ہو، بینی کہ 31 مئی 2017۔

فزیکل شیئر ہولڈرزے مدایت کی قبیل کے لیے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ واپے شیئر زکو بک اینٹری کی شکل میں تبدیل کریں جو کہ کسی بھی بروکر کے ساتھ CDC ذیلی اکاؤنٹ بیار اوراست CDC میں اکاؤنٹ کھلوا تھتے ہیں تا کہ وہ اپنے فزیکل شیئر زکو اسكرپليس فارم ميں رتھيں۔

> ميسرزحميد مجيدايسوى ايٹس (پرائيويث) لميٹلا كراچى چيمبر، حسرِت موہانی روڈ، كراچى ئىلىغون: 32412754 & 32424826 (021) ئىكس: 32424835 (021)

سرمامیکار کسی بھی قتم کی معلومات/سوالات کی صورت میں تمپنی اور/ یاشیئر رجسڑ ارسے مندرجہ ذیل چوں پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

سمپنی رجیٹر ڈ آفس

D-181، سينٹرل ايو نيو، سائث، کراچي، 75730 يواك اين: 225-247 فيكس: 32564703 (021)

كېنيزا يك 2017 كىيشن (3) 134 كے تحت بيان

بیا سٹیمنٹ 29 ستبر 2022 کوہونے والےاٹلس بیٹری کمیٹڑ کے سالا نہ اجلاسِ عام کے نوٹس سے نسلک ہے جس کے تحت خصوصی امورانجام دینے ہیں۔اس اسٹیمنٹ کامقصداس طرح کے خصوصی کاروبار سے متعلق مادی تھا کتی بیان کرنا ہے۔

بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے کمپنی کےارا کین کو 30 جون 2022 کو ٹتم ہونے والےسال کے لیے کمل اداشدہ پونس شیئرز جساب 25 فیصد کی سفارش کی ہے ، جس کا مجموع کمپیٹل 70,034,060 روپے بنتا ہے۔ ڈائر کیٹرز نے مزید تجویز دی ہے کہ تمام فریکشنل شیئر زکوششرک کیا جائے اورڈائر یکٹرز کوافقتیار دیا جائے کہ وہ اُن مشتر کیشیئرز کواشاک مارکیٹ میں فروخت کرتے ہوئے حاصل ہونے والی رقم کواکھنیکس آرڈیننس 2001 کے تحت منظور شدہ کسی بھی خیراتی اوار ہے کوادا ٹیگل کر سکے۔

ڈائر یکٹرزاس کاروبار میں ماسوائے بطور شیئر ہولڈرز کے کوئی دیگر دلچین نہیں رکھتے ہیں۔

54cm x 5col.